
Séance du 10 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

10/06/2021 10/06/2021 Var. 10/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SIPHAT        
MAGHREB INTER
ENNAKL AUTOMO
TUNISAIR      
BNA           

 4,730
 0,270

 11,840
 0,590
 7,950

-4,44%
-3,57%
-2,95%
-1,66%
-1,24%

ELECTROSTAR   
TUNISIE LEASIN
TUNIS RE      
AMS           
BTE (ADP)     

 1,170
 10,700

 6,890
 0,740
 7,930

 3,53%
 2,88%
 2,83%
 2,77%
 2,45%

1007

0

   458 211

    0

  2 004 979

    0

553 63

109

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   445 061

   2 342

   10 808

    0

    0

    0

  1 831 758

   149 961

   23 259

    0

    0

    0

   136 216,3

    706,3

   1 621,7

    10,0

   15 859,1

    0,1

   108 221,0

    426,0

    102,7

    0,0

   14 468,1

    168,3

 25,9%

 65,8%

 1479,0%

 0,0%

 9,6%

-99,9%

   517 652,8

   41 149,2

   1 414,0

    0,0

   246 763,1

   3 455,5

 84,9%

 26,2%

 406,3%

 0,0%

-25,6%

-100,0%

   956 946,2

   51 950,9

   7 158,7

   1 264,2

   183 591,2

    1,7

1007    458 211   2 004 979

   458 211   2 004 979    154 413,5    123 386,2   1 200 912,9    810 434,5 25,1%  48,2%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
SOMOCER       
ARTES         
LAND OR       

   154 445
   53 866
   36 746
   23 033
   14 465

CARTHAGE CEMEN
SFBT          
LAND OR       
EURO-CYCLES   
ARTES         

   338 246,74
   247 454,83
   135 531,12
   121 085,39
   119 413,47

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

10/06 2020/ 10/06 2020/10/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


