

Physionomie Boursière

Séance du 10 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 109 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		10/06/2021	10/06/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	445 061	1 831 758		
	Obligations	2 342	149 961		
	Act et droits	10 808	23 259		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		458 211	2 004 979		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	antité en millier	S	Capitaux en mD				
10/06/2021	10/06 / 2020	Var.	10/06/2021	10/06 / 2020	Var.		
136 216,3	108 221,0	25,9%	956 946,2	517 652,8	84,9%		
706,3	426,0	65,8%	51 950,9	41 149,2	26,2%		
1 621,7	102,7		7 158,7	1 414,0	406,3%		
10,0			1 264,2				
15 859,1	14 468,1	9,6%	183 591,2	246 763,1	-25,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,5	-100,0%		
154 413,5	123 386,2	25,1%	1 200 912,9	810 434,5	48,2%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	553	63	1007	458 211	2 004 979
Transaction de Blocs					
Total	1007	458 211	2 004 979		
Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT		
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements					
Déclarations					
Total			0	0	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	338 246,74	CARTHAGE CEM	154 445	ELECTROSTAR	1,170	3,53%	SIPHAT	4,730	-4,44%
SFBT	247 454,83	TAWASOL GP H	53 866	TUNISIE LEASIN	10,700	2,88%	MAGHREB INTER	0,270	-3,57%
LAND OR	135 531,12	SOMOCER	36 746	TUNIS RE	6,890	2,83%	ENNAKL AUTOM	11,840	-2,95%
EURO-CYCLES	121 085,39	ARTES	23 033	AMS	0,740	2,77%	TUNISAIR	0,590	-1,66%
ARTES	119 413,47	LAND OR	14 465	BTE (ADP)	7,930	2,45%	BNA	7,950	-1,24%